
Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 

IČO:27494373 

Podhůří Železných hor, o.p.s. 

Maleč 48, 582 76  Maleč, iČ. 274 94 373 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl O, vložka 128 
Bankovní spojení: č. ú. 221 988 294/0300 ČSOB pobočka Havlíčkův Brod 

www.podhurizeleznychhor.cz , info@podhurizeleznychhor.cz 

tel. +420 732 557 647, +420 569 641 114 
 

 

 

 

Zápis z 12. jednání Zakladatelů o. p. s. Podhůří 

Železných hor konané 

 dne 22.1.2020 

 

Přítomni zakladatelé: Viz prezenční listina 

Program jednání: 

 

1. Úvod  

2. Schválení programu 

3. Volba zapisovatele, ověřovatele zápisu a skrutátorů 

4. Zpráva ředitelky MAS 

5. Volba člena správní rady (SR) 

6. Diskuse 

7. Závěr 

 

1) Paní ředitelka přivítala zakladatele a předala slovo panu Ing. Karlu Musílkovi, který dále 

vedl schůzi 

 

2) Pan Musílek konstatoval, že je jednání zakladatelů usnášeníschopné a seznámil zakladatele 

s programem jednání  

 

Usnesení č. 1/12: Zakladatelé schvalují program v navrženém znění. 

 

Hlasování:  

http://www.podhurizeleznychhor.cz/


Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 

IČO:27494373 

Podhůří Železných hor, o.p.s. 

Maleč 48, 582 76  Maleč, iČ. 274 94 373 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl O, vložka 128 
Bankovní spojení: č. ú. 221 988 294/0300 ČSOB pobočka Havlíčkův Brod 

www.podhurizeleznychhor.cz , info@podhurizeleznychhor.cz 

tel. +420 732 557 647, +420 569 641 114 
 

 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

3) Pan Musílek navrhl jako zapisovatele: Janu Baladovou, ověřovatele zápisu paní Alici 

Fidlerovou a skrutátory Petra Hejduka a Jaromíru Valehrachovou 

 

Usnesení č. 2/12: Zakladatelé schvalují zapisovatele Janu Baladovou, ověřovatele zápisu 

Alici Fidlerovou a skrutátory Petra Hejduka a Jaromíru Valehrachovou 

 

Hlasování:  

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

4) Zpráva ředitelky MAS 

Paní ředitelka informovala o hospodaření společnosti – stav na účtu k 31.12. 2019 je v kladných 

číslech, rozpočet je vyrovnaný, finanční podpora MMR na provoz kanceláře je naplánovaná až 

do roku 2023, přičemž informace z MMR jsou takové, že od roku 2022 bude možno provoz 

kanceláře financovat již z rozpočtu nového období. Dále paní ředitelka seznámila přítomné 

s činností společnosti v roce 2019. 

 

5) Volba člena SR 

Pan Musílek informoval přítomné členy o nutnosti zvolení nového člena správní rady 

společnosti.  Člen správní rady pan Ing. Miloš Uchytil již není statutárním zástupcem obce 

Nová Ves u Chotěboře, na základě domluvy s panem Ing. Milošem Uchytilem, který se svého 

členství v SR Podhůří Železných hor, o.p.s. vzdává, a na základě usnesení ze zastupitelstva 

obce Nová Ves u Chotěboře, které deleguje pro zastupování obce Nová Ves u Chotěboře 

současnou starostku obce paní Andreu Culkovou, navrhuje pan Musílek jako členku SR paní 

Andreu Culkovou. 

 

http://www.podhurizeleznychhor.cz/


Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 

IČO:27494373 

Podhůří Železných hor, o.p.s. 

Maleč 48, 582 76  Maleč, iČ. 274 94 373 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl O, vložka 128 
Bankovní spojení: č. ú. 221 988 294/0300 ČSOB pobočka Havlíčkův Brod 

www.podhurizeleznychhor.cz , info@podhurizeleznychhor.cz 

tel. +420 732 557 647, +420 569 641 114 
 

 

 

Dosavadní složení Správní rady: 

 

Člen Adresa Datum narození 

Ing. Tomáš Škaryd 
Na Chmelnici 1594, 58301 

Chotěboř 
30.6.1968 

Ladislav Škaryd 
Nová Ves u Ch, 155, 58273 

N.V. u Chotěboře 
24.1.1949 

Jindřich Šíp Riegrova 5, 58301 Chotěboř 30.5.1969 

 Ing. Alice Fiedlerová Maleč 63, 58276 Maleč 27.1.1973 

Radek Svoboda Mezní 1552, 58301 Chotěboř 15.2.1969 

Pavel Kubera 
Nová Ves u Ch. 173, 58273 

N.V. u Chotěboře 
3.6.1983 

Ing. Vít Šimon 
Dolní Lhotka 4, 58276 

Maleč 
12.7.1944 

Ing. Karel Musílek Maleč 147, 58276 Maleč 23.4.1964 

Ing. Miloš Uchytil 
Nová Ves u Chotěboře 32, 

58273 N.V. u Chotěboře 
15.10.1963 

Ondřej Čapek Víska 78, 58301 Chotěboř 7.2.1975 

Dagmar Vaňková 
Vestecká Lhotka 14, 58274 

Jeřišno 
20.1.1969 

Vladimír Pešek 
Čečkovice 35, 58301 

Chotěboř 
17.2.1977 

 

 

 

 

  

http://www.podhurizeleznychhor.cz/


Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 

IČO:27494373 

Podhůří Železných hor, o.p.s. 

Maleč 48, 582 76  Maleč, iČ. 274 94 373 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl O, vložka 128 
Bankovní spojení: č. ú. 221 988 294/0300 ČSOB pobočka Havlíčkův Brod 

www.podhurizeleznychhor.cz , info@podhurizeleznychhor.cz 

tel. +420 732 557 647, +420 569 641 114 
 

 

 

 

Nové složení SR: 

 

Člen Adresa Datum narození 

Ing. Tomáš Škaryd 
Na Chmelnici 1594, 58301 

Chotěboř 
30.6.1968 

Ladislav Škaryd 
Nová Ves u Ch, 155, 58273 

N.V. u Chotěboře 
24.1.1949 

Jindřich Šíp Riegrova 5, 58301 Chotěboř 30.5.1969 

 Ing. Alice Fiedlerová Maleč 93, 58276 Maleč 27.1.1973 

Radek Svoboda Mezní 1552, 58301 Chotěboř 15.2.1969 

Pavel Kubera 
Nová Ves u Ch. 173, 58273 

N.V. u Chotěboře 
3.6.1983 

Ing. Vít Šimon 
Dolní Lhotka 4, 58276 

Maleč 
12.7.1944 

Ing. Karel Musílek Maleč 147, 58276 Maleč 23.4.1964 

Andrea Culková 
Nový Dvůr 15, 58273 N.V. u 

Chotěboře 
23.7.1981 

Ondřej Čapek Víska 78, 58301 Chotěboř 7.2.1975 

Dagmar Vaňková 
Vestecká Lhotka 14, 58274 

Jeřišno 
20.1.1969 

Vladimír Pešek 
Čečkovice 35, 58301 

Chotěboř 
17.2.1977 

 

 

 

 

http://www.podhurizeleznychhor.cz/


Podhůří Železných hor o.p.s. 
582 76 Maleč 48 

IČO:27494373 

Podhůří Železných hor, o.p.s. 

Maleč 48, 582 76  Maleč, iČ. 274 94 373 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl O, vložka 128 
Bankovní spojení: č. ú. 221 988 294/0300 ČSOB pobočka Havlíčkův Brod 

www.podhurizeleznychhor.cz , info@podhurizeleznychhor.cz 

tel. +420 732 557 647, +420 569 641 114 
 

 

 

 

Usnesení č. 3/12: Zakladatelé odvolávají z funkce člena správní rady pana Miloše Uchytila a 

volí do funkce člena správní rady paní Andreu Culkovou. 

 

Hlasování: Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

6) Diskuse 

. 

7) Závěr 

14:55 

 

Zakladatel vedoucí jednání:  Ing. Karel Musílek …………………………………. 

 

Ověřovatel zápisu:   Ing. Alice Fidlerová …………………………………. 

 

Zapisovatel:    Jana Baladová  …………………………………. 

http://www.podhurizeleznychhor.cz/

